---

<sup>oo</sup> Lauredeo *B*

<sup>pp</sup> Rocca *VU*

<sup>qq</sup> Brusascho *B*

<sup>rr</sup> Moasteriolo *C*

<sup>ss</sup> Palatiolo *B*

<sup>tt</sup> Ganbiani *C*

<sup>uu</sup> Ieorgii *B*

<sup>vv</sup> Ardouino *B*

<sup>ww</sup> Ualerianum *C*

<sup>xx</sup> *fehlt C*

<sup>yy</sup> Vrsa *B*

<sup>zz</sup> Monasterio *B*

<sup>aaa</sup> *so BC, Leocassis VU*

<sup>bbb</sup> Thezoledo *B*, Theuoledo *VU*

<sup>ccc</sup> Bazolan *B*

<sup>ddd</sup> Poderium *C*, Pedrorium *VU*

<sup>eee</sup> precepta *B*

<sup>fff</sup> volumus *C*

<sup>ggg</sup> precepimus *C*

<sup>hhh</sup> *fehlt B*

<sup>iii</sup> nulla *BC*

<sup>jjj</sup> suieptum *C*

<sup>kkk</sup> begnitate *C*

sancti Petri in valle, que dicitur Ignara, villam, in qua ipsa cella est constructa, que vocatur Monesterium, et castrum et villam, que appellatur Giuascus<sup>lll</sup>, Villam Nouam, que est in valle de Gragnassco, villam, que nominatur Grafiascum<sup>mmmm</sup>, castrum de Rocaforte<sup>nnn</sup> et villam, villam de Subtegnano, sicut universa pertinent ad predictam cellam rationabiliter cum parte ville Morocci<sup>ooo</sup>. Licet homines de aliquibus predictorum locorum iverint ad habitandum ad Montem de Vico<sup>ppp</sup> iure predictae ecclesie in rebus ipsius ecclesie reservato cum omni sua integritate. Concedimus etiam atque donamus eidem monasterio et inviolabiliter volumus<sup>qqq</sup> observari, ut nullus occasione maleficii vel alicuius contractus, quod vel quem aliquis monachus vel conversus sive aliquis alius de familia ipsius monasterii invito vel inscio abbate et sine voluntate abbatis vel prioris et conventus comiserit feceritve, presumat res monasterii eiusdem<sup>rrr</sup> exigere, invadere vel retinere, ita tamen, quod et conventus vel abbas ipsum malefactorem non retineat, statuentes, quod nulla prescriptio temporis possit aut debeat dicto monasterio vel rebus suis presentibus ac futuris obici sive obesse, nisi fuerit sexaginta annorum, vel ecclesiis suis. Et quod possit causas suas omnes ac lites exercere per syndicum seu yconomum et sacramentum calumpnie prestare in agendo et respondendo, dicto abbati eiusque sucessoribus plenam concedimus atque donamus libertatem<sup>sss</sup>. Predicta omnia dicto monasterio concedentes ac confirmantes, sicut ea iuste ac legitime tenet et possidet. Precipimus atque iubemus et<sup>ttt</sup> hac<sup>ttt</sup> nostra corroboracione firmamus<sup>uuu</sup>, quod nullum fodrum vel aliam quamlibet aliam publicam exactionem ulli civitati, persone vel<sup>vvv</sup> loco dare indebite teneatur et quod nullus archiepiscopus, episcopus, dux, marchio, comes, vicecomes, capitaneus, nulla civitas, nullum comune locorumque universitas nullusque sculdassius<sup>www</sup> seu gastaldio<sup>xxx</sup>, nulla denique persona ecclesiastica secularisve<sup>yyy</sup>, persona alta vel humilis de omnibus, que ad \* dictum monasterium per preceptum vel alia scripta seu alio modo pertinent vel \* districtu<sup>zzz</sup> \* ipsius monasterii, sicut habetur in aliis preceptis, inquietare vel molestare vel divestire eundem sanctum locum vel abbatem aliquo ingenio sine legali iudicio presumat. Si quis igitur huius nostre confirmationis ac largitatis seu donationis preceptum infringere presumpserit, sciat se compositurum pro pena auri puri libras M, quarum medietas fisco imperiali, reliqua vero dicto monasterio solvatur. Ad cuius rei certam in posterum evidentiam, presentem inde<sup>aaaa</sup> paginam